## Band V., Nr. 1497, Seite 263

*Die Schenken Heinrich und Konrad von Schmalegg und von Winterstetten genehmigen mit Einwilligung ihrer Brüder, der Kanoniker zu Konstanz und Augsburg Eberhard und Ulrich, sowie Rudolf und Hermann, die Schenkung eines Hofes zu Haidgau durch ihre Mutter Irmengard an das Kloster Baidt.*

Winterstetten, 1258. Mai 17.

In nomine domini amen. Diversis dolis et multis inconmodis occurritur pleneque materia futurarum litium conculcatur, cum negotia fragilitatis humane scripturarum testimonio conservantur. Evenit namque multociens, quod vivum testimonium repentinus subripit interitus et verus possessor bonis suis ex defectu noticie sentencialiter spoliatur. Nos igitur Hainricus et Conradus pincerne de Smalnegge et de Wintersteten ad memoriam singulorum et omnium perducimus presentium futurorumque noticie declaramus, quod nos una de consensu et permissione fratrum nostrorum Eber. et Vlrici canonorum Constantiensis et Augustensis ecclesie necnon Rūdolfi et Hermanni consensimus et rogatu nobilis viri domini Alberti de Stuzelingen, Hainrici de Rauensburc, Hainrici camerarii de Bigenburc, Conradi de Bussen, Bertoldi de Fronhouen annuimus et permisimus, quoq̄ domina Irmengardis mater nostra curiam in Haitg̃v cum omnibus suis pertinentiis, quam nomine proprietatis iure hereditario de domino Conrado pie recordationis patre suo pincerna de Wintersteten, avo nostro, possederat, monasterio sanctimonialium de Biwende donatione perpetua tradidit libere ac pacifice possidendam. Et ne per nos aut quemquam heredem nostrum ipsius curie possit fieri repeticio vel debeat actione ecclesiastica vel civili, presens instrumentum ad cautelam et testimonium sanctimonialium pretaxati monasterii de Biwende nostris sigillis fecimus insigniri. Huius rei testes sunt: Conradus de Stainifurt<sup>1</sup>, Hogero, Eber. de Salhenwilar<sup>2</sup>, Dietricus de Nivueron<sup>3</sup>, Iohannes de Belmvnt, Rūdolfus Scade, Hildebrandus; et Ṽlscalcus de Molbrechtshus, Bertoldus Wielin, Bertoldus Selpherre et alii quam plures. <br> <br> Actum apud Wintersteten aque supra retentaculo, anno domini millesimo ducentesimo quinquagesimo octavo, XVI. kalendas Iunii, prime indictionis.

<sup>1</sup>Stein(en)furtmühle, Ingoldingen, BC; vgl. Das Land Baden-Württemberg. Amtliche Beschreibung nach Kreisen und Gemeinden, hrsg. Von der Staatlichen Archivverwaltung / Landesarchivdirektion Baden-Württemberg, 8 Bde., Stuttgart 1974-1983, Bd. VII., S. 441.

<sup>2</sup>Salchenweiler, ein mehrfach in Verbindung mit Wattenweiler, Ingoldingen, BC, vorkommender Name; vgl. Württembergische Jahrbücher für vaterländische Geschichte, Geographie und Topographie, Stuttgart 1822-63 1880, Suppl.Bd., S. 133.